

**Cloudify ApS**  
Kornmarksvej 10, 2605 Brøndby

**CVR-nr. 33 06 62 87**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

Steve Klein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cloudify ApS  
Kornmarksvej 10  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 33 06 62 87  
Stiftet: 15. juli 2010  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steve Jussi Klein

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentytelser i forbindelse med software og cloud løsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.636</b>	<b>371.336</b>
1 Personaleomkostninger	-249.900	-116.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.736</b>	<b>254.453</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.105	431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-771	-1.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.070</b>	<b>253.656</b>
3 Skat af årets resultat	-10.494	-57.244
<b>Årets resultat</b>	<b>35.576</b>	<b>196.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.576	196.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.576</b>	<b>196.412</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.891	196.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.203	281.143
Tilgodehavender i alt	<u>465.094</u>	<u>478.089</u>
Likvide beholdninger	<u>76.689</u>	<u>123.789</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>541.783</u></b>	<b><u>601.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>541.783</u></b>	<b><u>601.878</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	232.079	196.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>312.079</b>	<b>276.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.494	57.244
Anden gæld	213.210	262.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.704	325.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>229.704</b>	<b>325.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>541.783</b>	<b>601.878</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	91	80.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.412</u>	<u>196.412</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	196.503	276.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.576</u>	<u>35.576</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>232.079</b></u>	<u><b>312.079</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	247.870	116.487
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.030</u>	<u>396</u>
	<b><u>249.900</u></b>	<b><u>116.883</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>771</u>	<u>1.228</u>
	<b><u>771</u></b>	<b><u>1.228</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>10.494</u>	<u>57.244</u>
	<b><u>10.494</u></b>	<b><u>57.244</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 171 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
